
U 24 MÄNNL. - EINZEL Vorlauf
8 Bewerber in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 155 KVN 2 Schierbaum, Arne VOK Osnabrück 855

2. 153 SSK 2 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 848

3. 160 KVN 1 Geerdes, Julian GSK Nordhorn 843

4. 156 HKBV 1 Schmitt, Janis SKC Waldbrunn-Had. 825

5. 143 WKV 4 Eichenhofer, Nils VSK Kamp-Lintfort 817

6. 152 WKV 2 Kunz, Fabian Aachener SKV 809

7. 149 RLP 3 Klink, Nico KSV Riol 797

8. 154 RLP 2 Leis, Marjan KSV Riol 777

9. 147 WKV 3 Holler, Robin SKV Heiligenhaus 776

10. 157 WKV 1 Mandelik, Timo VSK Kamp-Lintfort 774

11. 146 HKBV 3 Gerlach, Moritz KV Sontra 765

12. 145 RLP 4 Wolter, Andre KSC Daun-Weiersbach 762

13. 148 SSK 3 Kalb, David KV Sulzbachtal 759

14. 141 SSK 5 Pink, Luca KV Untere Saar 753

15. 142 RLP 5 Göbel, Timo SK Münstermaifeld 750

16. 150 KVN 3 Heese, Steffen GSK Nordhorn 744

17. 159 RLP 1 Weiß, Sebastian Wester-Wälder-Kegler (269) 723

18. 158 SSK 1 Siebert, Benjamin KV Ostsaar (268) 723

19. 144 SSK 4 Wirtz, Fabian KV Nordsaar 719

20. 151 HKBV 2 Fischer, Andre KSG Mittelhessen 716

Grafschafter Kegelsportzentrum  Bahnen 5 - 8
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U 24 MÄNNL. - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 154 RLP 2 Leis, Marjan KSV Riol 850

2. 160 KVN 1 Geerdes, Julian GSK Nordhorn 842

3. 153 SSK 2 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 841

4. 149 RLP 3 Klink, Nico KSV Riol 828

5. 152 WKV 2 Kunz, Fabian Aachener SKV 827

6. 156 HKBV 1 Schmitt, Janis SKC Waldbrunn-Had. 823

7. 143 WKV 4 Eichenhofer, Nils VSK Kamp-Lintfort 794

8. 155 KVN 2 Schierbaum, Arne VOK Osnabrück 765

U 24 MÄNNL. - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 153 SSK 2 Schrecklinger, Robin KV Mittelsaar 873

2. 154 RLP 2 Leis, Marjan KSV Riol 848

3. 149 RLP 3 Klink, Nico KSV Riol 845

4. 160 KVN 1 Geerdes, Julian GSK Nordhorn 820

1 . und Deutscher Meister 2019

KV Mittelsaar 873

2 . KSV Riol 848

3 . KSV Riol 845

Samstag, 01. 06.2019
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Samstag, 01. 06.2019

Grafschafter Kegelsportzentrum  Bahnen 5 - 8
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